
 1/3 
Datum účinnosti šablony 2. 1. 2014 
Ver F RASSML00.DOT  

Příloha č. 2 k Rámcové smlouvě Reg. číslo Žádosti 1) 9900022257025 

 
Žádost 
 

 o poskytnutí bankovní záruky  o změnu bankovní záruky č. 1703003029 
Pozn.: V případě změny záruky vyplňte pouze body 1, 2, 10 a požadované 

změny v bodě 11 této Žádosti. 
(dále jen „Žádost“) 
 

podle Rámcové smlouvy o poskytování finančních služeb reg. číslo 9900022257000 (dále jen „Rámcová smlouva“) 
 

1. Žadatel – Právnická osoba / Fyzická osoba - podnikatel 
 

Obchodní firma / jméno: OTE, a.s.  

Sídlo: Praha 8 - Karlín, Sokolovská 192/79, PSČ 18600 

IČO: 26463318 

(dále jen „Klient“)  

Kontaktní osoba Klienta (jméno, telefon, e-mail): xxxxxxxxxxxxx 
 

Žádáme tímto Komerční banku, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsanou v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, (dále jen „Banka"), aby na základě této Žádosti vystavila bankovní 
záruku nebo vystavila změnu bankovní záruky a poskytla služby s tím související (dále jen „Záruka") podle níže uvedených instrukcí: 
 

2. Beneficient Záruky 2) 

 Obchodní firma / jméno: RUBÍN REAL s.r.o. 

Sídlo: Praha 8 - Karlín, Sokolovská 192/79, PSČ 186 00 

IČO: 28174232 

Kontaktní osoba Beneficienta (jméno, telefon, e-mail):  
  

(dále jen „Beneficient“) 
 

3. Smlouva / Titul, ze kterého vyplývají povinnosti, jež mají být Zárukou zajištěny 

 

Nájemní smlouva uzavřená dne 3.8.2006 ve znění pozdějších dodatků, nemovitost Sokolovská 192/79 – parkovací místa, 2. a 3. 
podzemní parto budovy. 

 
(uveďte v jazyce, ve kterém je Záruka požadována, tj. název, předmět, datum a číslo smlouvy, ze které povinnost vyplývá, identifikaci 
soutěže, objednávky apod.) 

 Záruku vystavte za povinnosti třetí osoby – ...................................................., IČO: .................. 3) 

Klient prohlašuje, že poskytnutí Záruky bylo schváleno příslušnými orgány Klienta, pokud je takové schválení třeba podle 
příslušných právních předpisů, a že byly splněny všechny ostatní podmínky stanovené právními předpisy pro vystavení 
Záruky. V případě nepravdivosti tohoto prohlášení odpovídá Klient Bance za případně vzniklou škodu. 

 

4. Typ Záruky 

 za nabídku (včetně veřejné zakázky)  za správné provedení smlouvy 

 za vrácení předem provedeného platu (akontace)  za vrácení zádržného 

 za platební povinnosti (např. zaplacení faktury,  za záruční dobu 

 leasingové splátky, nájemné apod.) 

 jiné: ......................................................................................................................................................................... 
 

5. Částka Záruky 

až do xxxxxx   Měna xxx 

slovy xxxxxx 
 

6. Forma Záruky 

 přímá ve prospěch Beneficienta 

 nepřímá formou protizáruky – finální záruku Beneficientovi vystaví 

.................................................................................................................... 
(Uveďte název banky (včetně adresy a SWIFT), která má vystavit finální záruku Beneficientovi, je-li určena) 4) 

Jsme si vědomi toho, že v případě protizáruky nezodpovídá Banka za nedostatky, chyby, zdržení apod., kterých by se další banka 
(resp. další banky) eventuelně dopustila(y). Dále Banku zmocňujeme, aby svou protizáruku, popřípadě jiná další prohlášení vůči 
další bance vystavila ve formě, která je další bankou, případně zahraničními předpisy, požadována. 

 

7. Omezení platnosti Záruky 

platnost Záruky do data (včetně): 15.5.2020 5)  

                                                           
1) Vyplní Banka. 
2) V případě Záruky ve formě protizáruky (dle bodu 6 této Žádosti) zde uveďte příjemce finální záruky. 
3) V příp. Záruky za povinnosti třetí osoby musí být tato třetí osoba smluvní stranou smlouvy/titulu uvedené výše v tomto bodu 3. 
4) V ostatních případech zmocňujeme Banku k výběru další banky, která vystaví finální záruku Beneficientovi. 



 2/3 
Datum účinnosti šablony 2. 1. 2014 
Ver F RASSML00.DOT  

 

8. Text záruky 

 Standardní znění Banky pro daný typ záruky, v jazyce: českém. 

Standardní znění nám je známo a se standardním zněním tímto souhlasíme. 

 Jiné znění než je obvyklé znění Banky v jazyce: .......................................................... 

Specifikace podmínek: 

............................................................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................................................. 
Klient si vyhrazuje právo odsouhlasit finální znění textu Záruky před jejím vystavením. Souhlas může být udělen Bance 
písemně, faxem nebo e-mailem. 

 

9. Účinnost záruky 

 Záruka za vrácení předem provedeného platu / Záruka za vrácení zádržného nabude účinnosti poté, co částka rovnající se 

platu předem / výši zádržného bude připsána na náš účet u Banky v měně Záruky: 

číslo účtu: ................................. 

V popise platby nebo jako variabilní nebo specifický symbol platby bude uvedeno: 

 číslo Záruky  číslo faktury ..............................  jiné číslo .............................. 
 

10. Způsob odeslání přímé Záruky Beneficientovi 

 doporučenou poštou  kurýrní službou  

na adresu (pokud se liší od bodu 2. této Žádosti):  
Ceres Management Services 
Zirkon Office Center, Sokolovská 131/86,  
186 00 Praha 8 Karlín 

k rukám: xxxxxx 

 Záruka bude předána prostřednictvím Klienta:  doporučenou poštou na adresu Klienta 

  kurýrní službou na adresu Klienta  

 osobně v Bance, převezme: .............................. (jméno, č. OP) 

na adresu (pokud se liší od bodu 1. této Žádosti): 

............................................................................................................................................................................. 

 formou swiftové zprávy prostřednictvím avizující banky (uveďte název banky, adresu a SWIFT): 

............................................................................................................................................................................. 

Výlohy avizující banky účtujte:  na náš vrub  na vrub Beneficienta 

U Záruky ve formě protizáruky určí způsob odeslání Banka. 
 

11. Jiné podmínky (další požadované podmínky; v případě změny Záruky uveďte zde popis požadované změny): 
 
 
 

12. Platby ze záruky, výlohy 

Zavazujeme se Bance uhradit veškeré náklady, poplatky, odměny či škody, jakož i případné kurzové rozdíly vzniklé Bance v 
souvislosti se Zárukou, včetně výloh spojených s právními posudky a překlady, které je Banka oprávněna si vyžádat, řídí-li se 
Záruka cizím právním řádem, a veškeré náklady vzniklé Bance v souvislosti se soudním či obdobným řízením týkajícím se sporu 
souvisejícího se Zárukou. Veškeré výlohy dle předchozí věty účtujte k tíži našeho Běžného účtu u Banky, pokud nedojde k dohodě 
jiné. 

 

13. Závěrečná ustanovení 

13.1  Přílohu této Žádosti tvoří dokumenty odůvodňující nebo upřesňující výše uvedené údaje. Zavazujeme se předložit Bance na její 
žádost další dokumenty nezbytné k vystavení výše požadované Záruky. 

13.2  Akceptací této Žádosti ze strany Banky a jejím zasláním na naše faxové číslo xxxxxx či osobním doručením s potvrzeným 
převzetím je uzavřena smlouva o poskytnutí Záruky, případně dodatek ke smlouvě o poskytnutí Záruky, která(ý) se, není-li v této 
Žádosti uvedeno jinak, řídí ustanoveními Rámcové smlouvy. Souhlasíme s tím, že Banka může vystavit Záruku poté, co nám 
doručí akceptovanou Žádost některým z výše uvedených způsobů. Bereme dále na vědomí, že právní vztah mezi námi a Bankou 
vzniklý na základě smlouvy o poskytnutí Záruky se řídí českým právním řádem. Vztah mezi Bankou a Beneficientem, případně 
mezi Bankou a další bankou při vystavení Záruky ve formě protizáruky, se řídí právem uvedeným v Záruční listině, jinak českým 
právním řádem. V případě protizáruky tím není dotčeno případné jiné právo pro vztahy vyplývající z finální bankovní záruky. 
Souhlasíme s tím, že smlouvu o poskytnutí bankovní záruky nejsme oprávněni vypovědět. 

13.3  Tímto potvrzujeme, že všechna naše prohlášení učiněná námi v Rámcové smlouvě jsou pravdivá, úplná a nezavádějící ke dni 
doručení této Žádosti Bance. Tímto dále prohlašujeme, že ke dni doručení této Žádosti Bance neexistuje ani nehrozí Případ 
porušení, ani nehrozí, že v důsledku Čerpání podle této Žádosti vznikne Případ porušení. 

13.4  Banka je oprávněna zasílat Klientovi průběžné informace o stavu Záruky prostřednictvím elektronické pošty na e-mailovou adresu 
uvedenou v Žádosti nebo jiným dohodnutým způsobem. 

 Opravu zřejmých chyb a nesprávností je Banka oprávněna provést v této Žádosti na základě telefonického projednání s uvedenou 

kontaktní osobou. 

 

                                                                                                                                                                                                 
5) U Záruky ve formě protizáruky uveďte požadované datum platnosti finální záruky ve prospěch Beneficienta. Platnost protizáruky stanoví Banka dle 

obchodních zvyklostí. 



 3/3 
Datum účinnosti šablony 2. 1. 2014 
Ver F RASSML00.DOT  

 

 

 

Výrazy uváděné v této Žádosti s velkým počátečním písmenem, nejsou-li v této Žádosti definovány, mají stejný význam jako v Rámcové 
smlouvě. 
 
V Praze dne 30.4.2019 
 
 
OTE, a.s.  __________________________________________________________  

Obchodní firma / jméno, příjmení Klienta 

 
 
 
 
 
xxxxxx  ____________________________________________________________________________________________  

jména příjmení, funkce a podpis(y) osob(y) oprávněných(né) za Klienta podepisovat 

 
Seznam příloh Žádosti: ............................................................................... 

Např. smlouva mezi Klientem a Beneficientem nebo obdobný dokument, ze kterého vyplývá Zárukou zajišťovaná povinnost (minimálně 
ta část, ze které vyplývají platební a jiné podmínky související s požadovanou Zárukou) 
 


